bod 1.1 tejto zmluvy je stanovená dohodou 

zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov 

a vyhláškou č. 87/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov vo výške: 

Zmluvná cena diela bez DPH: 6.989,19 Eur  

Zmluvná cena diela s DPH: 8.387,00 Eur (slovom: osemtisíc tristo osemdesiatsedem Eur) 

3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvnú cenu predmetu plnenia nie je počas trvania zmluvného vzťahu 

možné meniť a dopĺňať. Cena je maximálna a konečná. 

Článok IV 

Platobné podmienky 

4.1  Objednávateľ neposkytne zálohu ani preddavok na realizáciu diela.